
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

17.12.20г. №42 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Шевчук Юлии Валерьевны и медицинского заключения Шевчук 
Руслана Имрановича 24.06.2016 года рождения 

приказываю: 

Принять в детский сад и зачислить во вторую младшую группу Шевчук Руслана 
Имрановича 24.06.2016 года рождения с 17.12.2020г. 
Бухгалтерии производить оплату за детский сад из расчета 100%. 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Завед.д/с /УО*1/ С.В.Фокина. 


